
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 일반회계 문화체육과

  132,000,000원

      3,000,000원*11개소

  160,000,000원

  293,370,000원

부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 행사추진 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 18,499,070 17,714,028 785,042

국          1,472,400 1,741,400 △269,000

균            440,000 440,000 0

기          1,265,427 1,246,401 19,026

도          1,563,397 1,473,343 90,054

군         13,757,846 12,812,884 944,962

문화예술 진흥 6,937,764 6,745,094 192,670

기            945,365 926,339 19,026

도            806,893 677,350 129,543

군          5,185,506 5,141,405 44,101

문화예술 행사추진 운영 1,702,956 1,613,286 89,670

기            245,365 226,339 19,026

도            248,643 120,350 128,293

군          1,208,948 1,266,597 △57,649

문화예술 운영 299,986 156,986 143,000

201 일반운영비 203,936 60,936 143,000

01 사무관리비 201,360 58,360 143,000

  ○MBC가요베스트 제작 지원금               132,000                  0          132,000

  ○전통문화(농악)육성 운영
               33,000             22,000           11,000

남명선비문화축제 개최 160,000 160,000 0

도             40,000 12,000 28,000

군            120,000 148,000 △28,000

307 민간이전 160,000 160,000 0

도             40,000 12,000 28,000

군            120,000 148,000 △28,000

04 민간행사사업보조 160,000 160,000 0

  ○남명선비문화축제 지원               160,000            160,000                0

도             40,000 12,000 28,000

군            120,000 148,000 △28,000

통합문화이용권 293,370 266,700 26,670

기            205,865 186,839 19,026

도             28,643 26,350 2,293

군             58,862 53,511 5,351

308 자치단체등이전 293,370 266,700 26,670

기            205,865 186,839 19,026

도             28,643 26,350 2,293

군             58,862 53,511 5,351

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 293,370 266,700 26,670

  ○통합문화이용권               293,370            266,700           26,670

기            205,865 186,839 19,026

도             28,643 26,350 2,293

군             58,862 53,511 5,351

문화예술공연행사 1,600 81,600 △80,000

201 일반운영비 0 80,000 △80,000
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  0원

  0원

  140,000,000원*1식

      80,000,000원

  10,000,000원

부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 행사추진 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 0 80,000 △80,000

  ○문화예술공연행사 운영                     0             80,000         △80,000

기산국악제전행사 0 140,000 △140,000

307 민간이전 0 140,000 △140,000

04 민간행사사업보조 0 140,000 △140,000

  ○기산국악제전 개최                     0            140,000        △140,000

기산국악제전행사(전환) 140,000 0 140,000

도             70,000 0 70,000

군             70,000 0 70,000

307 민간이전 140,000 0 140,000

도             70,000 0 70,000

군             70,000 0 70,000

04 민간행사사업보조 140,000 0 140,000

  ○기산국악제전 개최(전환)               140,000                  0          140,000

도             70,000 0 70,000

군             70,000 0 70,000

도지사배 항노화 실버합창단 경연대회 80,000 80,000 0

도             30,000 9,000 21,000

군             50,000 71,000 △21,000

307 민간이전 80,000 80,000 0

도             30,000 9,000 21,000

군             50,000 71,000 △21,000

04 민간행사사업보조 80,000 80,000 0

  ○도지사배 항노화 실버합창단 경연대회
               80,000             80,000                0

도             30,000 9,000 21,000

군             50,000 71,000 △21,000

시군 문화예술행사 지원사업 10,000 10,000 0

도              5,000 1,500 3,500

군              5,000 8,500 △3,500

307 민간이전 10,000 10,000 0

도              5,000 1,500 3,500

군              5,000 8,500 △3,500

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

  ○산청매구보존회 전통민속공연                10,000             10,000                0

도              5,000 1,500 3,500

군              5,000 8,500 △3,500

동학농민 기념사업 지원 20,000 20,000 0

도              5,000 1,500 3,500

군             15,000 18,500 △3,500

307 민간이전 20,000 20,000 0

도              5,000 1,500 3,500

군             15,000 18,500 △3,500

04 민간행사사업보조 20,000 20,000 0
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  20,000,000원

  5,000,000원*2개소

      52,000,000원*1식

  30,000,000원

  12,000,000원

  10,000,000원

부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 행사추진 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○동학농민기념사업 행사지원                20,000             20,000                0

도              5,000 1,500 3,500

군             15,000 18,500 △3,500

문화예술기반시설확충및관리 4,957,488 4,865,488 92,000

기            700,000 700,000 0

도            551,000 551,000 0

군          3,706,488 3,614,488 92,000

문화예술시설물관리 57,983 47,983 10,000

401 시설비및부대비 50,000 40,000 10,000

01 시설비 50,000 40,000 10,000

  ○공유재산감정평가비                10,000                  0           10,000

산청문화예술회관운영관리 502,508 450,508 52,000

401 시설비및부대비 286,050 234,050 52,000

01 시설비 286,050 234,050 52,000

  ○산청문화예술회관 도시가스 배관공사
               52,000                  0           52,000

단성 유림회관 건립 930,000 900,000 30,000

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

  ○단성 유림회관 집기 구입                30,000                  0           30,000

지방문화원 운영지원 277,320 266,320 11,000

도              7,250 6,000 1,250

군            270,070 260,320 9,750

향토사료조사지원 12,000 12,000 0

도              5,000 4,000 1,000

군              7,000 8,000 △1,000

307 민간이전 12,000 12,000 0

도              5,000 4,000 1,000

군              7,000 8,000 △1,000

02 민간경상사업보조 12,000 12,000 0

  ○향토사료조사 지원                12,000             12,000                0

도              5,000 4,000 1,000

군              7,000 8,000 △1,000

문화행사 지원 10,000 10,000 0

도              2,250 2,000 250

군              7,750 8,000 △250

307 민간이전 10,000 10,000 0

도              2,250 2,000 250

군              7,750 8,000 △250

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

  ○문화원 문화행사지원                10,000             10,000                0

도              2,250 2,000 250

군              7,750 8,000 △250
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      77,000,000원*1식

      6,000,000원*1식

      22,000,000원

      27,000,000원

부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥
단위: 지방문화원 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지방문화원사업활동지원 134,800 123,800 11,000

307 민간이전 134,800 123,800 11,000

02 민간경상사업보조 134,800 123,800 11,000

  ○문화원 분과위원회 운영 지원
               77,000             72,000            5,000

  ○전국한시백일장 작품집 제작
                6,000                  0            6,000

문화유산 보존관리 4,508,664 4,678,844 △170,180

국          1,472,400 1,741,400 △269,000

기             56,685 56,685 0

도            558,106 620,830 △62,724

군          2,421,473 2,259,929 161,544

전통문화 보존 및 전승 87,100 65,180 21,920

도             21,500 14,924 6,576

군             65,600 50,256 15,344

향교전통문화 계승사업 22,000 13,600 8,400

도              6,600 4,080 2,520

군             15,400 9,520 5,880

307 민간이전 22,000 13,600 8,400

도              6,600 4,080 2,520

군             15,400 9,520 5,880

02 민간경상사업보조 22,000 13,600 8,400

  ○산청․단성향교 충효교실 운영 지원
               22,000             13,600            8,400

도              6,600 4,080 2,520

군             15,400 9,520 5,880

전통향교문화전승보존 27,000 13,480 13,520

도              8,100 4,044 4,056

군             18,900 9,436 9,464

307 민간이전 27,000 13,480 13,520

도              8,100 4,044 4,056

군             18,900 9,436 9,464

02 민간경상사업보조 27,000 13,480 13,520

  ○산청․단성향교 전통문화 계승사업 지원
               27,000             13,480           13,520

도              8,100 4,044 4,056

군             18,900 9,436 9,464

사적지지킴의 활성화 771,394 423,394 348,000

국            149,000 0 149,000

도             14,700 0 14,700

군            607,694 423,394 184,300

사적 예비문화재 조사지원 사업 98,000 0 98,000

국             49,000 0 49,000

도             14,700 0 14,700

군             34,300 0 34,300

401 시설비및부대비 98,000 0 98,000
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      98,000,000원

      250,000,000원

      0원

      0원

부서: 문화체육과
정책: 문화유산 보존관리
단위: 사적지지킴의 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             49,000 0 49,000

도             14,700 0 14,700

군             34,300 0 34,300

01 시설비 98,000 0 98,000

  ○사적 예비문화재 조사 지원사업(단속사지)
               98,000                  0           98,000

국             49,000 0 49,000

도             14,700 0 14,700

군             34,300 0 34,300

스마트 산청박물관 구축지원 사업 250,000 0 250,000

국            100,000 0 100,000

군            150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

국            100,000 0 100,000

군            150,000 0 150,000

01 시설비 250,000 0 250,000

  ○스마트 산청박물관 구축지원 사업
              250,000                  0          250,000

국            100,000 0 100,000

군            150,000 0 150,000

국가지정문화재보수 1,680,000 2,250,100 △570,100

국          1,155,000 1,573,000 △418,000

도            245,400 344,400 △99,000

군            279,600 332,700 △53,100

산청 단속사지 서 삼층석탑 보수정비(토지매입) 사업 0 550,000 △550,000

국                  0 385,000 △385,000

도                  0 82,500 △82,500

군                  0 82,500 △82,500

401 시설비및부대비 0 550,000 △550,000

국                  0 385,000 △385,000

도                  0 82,500 △82,500

군                  0 82,500 △82,500

01 시설비 0 546,600 △546,600

  ○산청 단속사지 서 삼층석탑 문화재 보호구역
    토지매입                     0            546,600        △546,600

국                  0 385,000 △385,000

도                  0 82,500 △82,500

군                  0 79,100 △79,100

03 시설부대비 0 3,400 △3,400

  ○산청 단속사지 서 삼층석탑 문화재 보호구역
    토지매입 부대비                     0              3,400          △3,400

산청 단속사지 서 삼층석탑 보수(지장물 보상)  정비사업 0 110,000 △110,000

국                  0 77,000 △77,000

도                  0 16,500 △16,500

군                  0 16,500 △16,500

401 시설비및부대비 0 110,000 △110,000

국                  0 77,000 △77,000
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      0원

      200,000,000원

      106,000,000원

      44,000,000원

부서: 문화체육과
정책: 문화유산 보존관리
단위: 국가지정문화재보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 16,500 △16,500

군                  0 16,500 △16,500

01 시설비 0 110,000 △110,000

  ○산청 단속사지 서 삼층석탑 문화재 보호구역
    지장물 매입사업                     0            110,000        △110,000

국                  0 77,000 △77,000

도                  0 16,500 △16,500

군                  0 16,500 △16,500

산청 석남암사지 석조지로자나불좌상 정밀발굴조사 200,000 170,000 30,000

국            140,000 140,000 0

도             30,000 30,000 0

군             30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 200,000 170,000 30,000

국            140,000 140,000 0

도             30,000 30,000 0

군             30,000 0 30,000

01 시설비 200,000 170,000 30,000

  ○산청 덕산사 창건기 가람배치 확인을 위한 정밀

    발굴조사               200,000            170,000           30,000

국            140,000 140,000 0

도             30,000 30,000 0

군             30,000 0 30,000

산청 율곡사 대웅전 누각 설계 사업 106,000 90,100 15,900

국             74,200 74,200 0

도             15,900 15,900 0

군             15,900 0 15,900

401 시설비및부대비 106,000 90,100 15,900

국             74,200 74,200 0

도             15,900 15,900 0

군             15,900 0 15,900

01 시설비 106,000 90,100 15,900

  ○산청 율곡사 대웅전 누각 설계
              106,000             90,100           15,900

국             74,200 74,200 0

도             15,900 15,900 0

군             15,900 0 15,900

산청 단성향교 명륜당 방충사업 44,000 0 44,000

국             44,000 0 44,000

401 시설비및부대비 44,000 0 44,000

국             44,000 0 44,000

01 시설비 44,000 0 44,000

  ○산청 단성향교 명륜당 긴급보수사업(방충사업)
               44,000                  0           44,000

국             44,000 0 44,000

도지정문화재보수 436,000 406,000 30,000

도            215,500 200,500 15,000

군            220,500 205,500 15,000
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      30,000,000원

  8,360,000원

  16,000,000원

      46,040,000원

      20,000,000원*11개읍면

부서: 문화체육과
정책: 문화유산 보존관리
단위: 도지정문화재보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지방문화재 및 전통사찰 긴급보수사업 30,000 0 30,000

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○산청 청송사 소나무 주변 석축보수(긴급보수)
    사업                30,000                  0           30,000

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

건전한 체육활동 지원 6,745,297 6,230,998 514,299

균            440,000 440,000 0

기            263,377 263,377 0

도            198,398 175,163 23,235

군          5,843,522 5,352,458 491,064

군민체육활동 활성화 3,743,647 3,490,957 252,690

기            263,377 263,377 0

도            198,398 175,163 23,235

군          3,281,872 3,052,417 229,455

장애인체육동아리 8,360 7,260 1,100

도              4,180 3,630 550

군              4,180 3,630 550

307 민간이전 8,360 7,260 1,100

도              4,180 3,630 550

군              4,180 3,630 550

02 민간경상사업보조 8,360 7,260 1,100

  ○장애인 체육동아리 지원                 8,360              7,260            1,100

도              4,180 3,630 550

군              4,180 3,630 550

산청군체육회 사무국 운영지원 225,640 163,600 62,040

307 민간이전 225,640 163,600 62,040

03 민간단체법정운영비보조 225,640 163,600 62,040

  ○산청군체육회장 선거비용 지원                16,000                  0           16,000

  ○사무국장 퇴직금(중간정산) 지원
               46,040                  0           46,040

군민체육대회 개최 지원 270,000 215,000 55,000

307 민간이전 270,000 215,000 55,000

04 민간행사사업보조 270,000 215,000 55,000

  ○군민의 날 체육행사 지원
              220,000            165,000           55,000

전지훈련팀유치 181,200 181,200 0

307 민간이전 170,000 170,000 0

04 민간행사사업보조 170,000 170,000 0
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      70,000,000원*1회

      70,000,000원*1회

      10,000,000원*1식

  50,000,000원*1회

      60,000,000원*1회

      22,000,000원*1회

부서: 문화체육과
정책: 건전한 체육활동 지원
단위: 군민체육활동 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2023 산청컵 전국유소년 전지훈련
               70,000             70,000                0

  ○2023 산청 천왕봉배 윈터리그
               70,000             70,000                0

전국 및 도단위 행사 50,000 40,000 10,000

307 민간이전 50,000 40,000 10,000

04 민간행사사업보조 50,000 40,000 10,000

  ○원로축구인 초청 친선경기 지원
               10,000                  0           10,000

전국오픈탁구대회 50,000 55,000 △5,000

도                  0 5,000 △5,000

군             50,000 50,000 0

307 민간이전 50,000 55,000 △5,000

도                  0 5,000 △5,000

군             50,000 50,000 0

04 민간행사사업보조 50,000 55,000 △5,000

  ○전국오픈탁구대회 개최                50,000             55,000          △5,000

도                  0 5,000 △5,000

군             50,000 50,000 0

산청군수배 전국유소년 축구대회 개최 60,000 62,000 △2,000

도             10,000 12,000 △2,000

군             50,000 50,000 0

307 민간이전 60,000 62,000 △2,000

도             10,000 12,000 △2,000

군             50,000 50,000 0

04 민간행사사업보조 60,000 62,000 △2,000

  ○산청군수배 전국유소년축구대회 개최
               60,000             62,000          △2,000

도             10,000 12,000 △2,000

군             50,000 50,000 0

경상남도지사배 전국래프팅대회 22,000 28,000 △6,000

도                  0 6,000 △6,000

군             22,000 22,000 0

307 민간이전 22,000 28,000 △6,000

도                  0 6,000 △6,000

군             22,000 22,000 0

04 민간행사사업보조 22,000 28,000 △6,000

  ○경상남도지사배 전국 래프팅대회
               22,000             28,000          △6,000

도                  0 6,000 △6,000

군             22,000 22,000 0

거함산합 4개군 친선게이트볼대회 25,000 0 25,000

307 민간이전 25,000 0 25,000

04 민간행사사업보조 25,000 0 25,000
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      25,000,000원

  9,000,000원*12월

  2,000,000원*12월

      10,000,000원

  400,000원*12월

  150,000원*12월

  40,000원*3개소*12월

  33,760,420원

  29,000원*4인*177일

  84,000원*5인*50일

  700,000원*5인*6회

부서: 문화체육과
정책: 건전한 체육활동 지원
단위: 군민체육활동 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○거함산합 4개군 친선게이트볼대회
               25,000                  0           25,000

남부문화체육센터(수영장,헬스장)활성화 169,800 120,200 49,600

201 일반운영비 157,020 117,420 39,600

02 공공운영비 133,500 93,900 39,600

  ○수영장 및 헬스장 공공요금               133,500             93,900           39,600

    0전기요금               108,000             60,000           48,000

    0상하수도요금                24,000             32,400          △8,400

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○남부문화체육센터 시설물 유지보수
               10,000                  0           10,000

산청군청탁구단 운영지원 510,000 471,050 38,950

도            150,000 138,315 11,685

군            360,000 332,735 27,265

201 일반운영비 25,240 22,240 3,000

도              4,572 3,672 900

군             20,668 18,568 2,100

02 공공운영비 12,440 9,440 3,000

  ○공공요금 및 제세                 8,040              5,040            3,000

    0아파트관리비                 4,800              3,000            1,800

도              1,440 900 540

군              3,360 2,100 1,260

    0가스요금                 1,800                960              840

도                540 288 252

군              1,260 672 588

    0인터넷사용료                 1,440              1,080              360

도                432 324 108

군              1,008 756 252

301 일반보전금 457,560 421,610 35,950

도            137,268 126,483 10,785

군            320,292 295,127 25,165

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 457,560 421,610 35,950

  ○4대 보험료                33,761             33,791             △30

도             10,128 10,137 △9

군             23,633 23,654 △21

  ○훈련비 및 출전경비                83,532             53,552           29,980

    0선수훈련비                20,532             19,952              580

도              6,160 5,986 174

군             14,372 13,966 406

    0대회출전경비                21,000             12,600            8,400

도              6,300 3,780 2,520

군             14,700 8,820 5,880

    0선수 포상금                21,000                  0           21,000

도              6,300 0 6,300
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  800,000원*5인*4회

      150,000원*2개소*8월

      100,000원*4회

  84,000원*5인*35일

      3,250,000원*2개소

  73,280원*1인*258일

  73,280원*1인*52일

  73,280원*150%*1인*20일

  23,917,000원*4.5%

  23,917,000원*3.495%

  836,000원*6.14%

  23,917,000원*0.9%

  23,917,000원*4%

부서: 문화체육과
정책: 건전한 체육활동 지원
단위: 군민체육활동 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             14,700 0 14,700

  ○피복구입비                16,000             10,000            6,000

도              4,800 3,000 1,800

군             11,200 7,000 4,200

탁구선수단 지원(보조) 24,000 0 24,000

도             24,000 0 24,000

201 일반운영비 2,800 0 2,800

도              2,800 0 2,800

01 사무관리비 2,800 0 2,800

  ○선수숙소 운영물품 구입(성립전)
                2,400                  0            2,400

도              2,400 0 2,400

  ○선수단 응원 및 홍보물품 구입(성립전)
                  400                  0              400

도                400 0 400

301 일반보전금 14,700 0 14,700

도             14,700 0 14,700

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 14,700 0 14,700

  ○대회출전경비(성립전)                14,700                  0           14,700

도             14,700 0 14,700

405 자산취득비 6,500 0 6,500

도              6,500 0 6,500

01 자산및물품취득비 6,500 0 6,500

  ○선수숙소 냉난방기 구입(성립전)
                6,500                  0            6,500

도              6,500 0 6,500

공공체육시설관리 2,961,650 2,740,041 221,609

균            440,000 440,000 0

군          2,521,650 2,300,041 221,609

공공체육시설운영 503,870 532,261 △28,391

101 인건비 159,110 187,501 △28,391

04 기간제근로자등보수 159,110 187,501 △28,391

  ○국민체육센터 관리                28,055             56,446         △28,391

    0기본급                18,907             37,813         △18,906

    0주차수당                 3,811              7,622          △3,811

    0휴일수당                 2,199              4,397          △2,198

    0국민연금                 1,077              2,270          △1,193

    0국민건강보험                   836              1,763            △927

    0노인장기요양보험료                    52                109             △57

    0고용보험료                   216                454            △238

    0산재보험료                   957              2,018          △1,061

소규모 체육시설확충 1,357,780 1,107,780 250,000

401 시설비및부대비 1,337,780 1,087,780 250,000
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  550,000,000원

  280,000,000원

  50,000,000원

  50,000,000원

      20,000,000원

      20,000,000원

      268,000원

      4,354,320원

      12,290원

      11,305,720원

      44,391,000원

      1,894,960원

      27,034,080원

      97,590원

      6,986,000원

      84,872,000원

      1,600원

      80,390원

부서: 문화체육과
정책: 건전한 체육활동 지원
단위: 공공체육시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,334,000 1,084,000 250,000

  ○단성 파크골프장 조성공사               550,000            500,000           50,000

  ○체육시설보수 및 수선유지비               280,000            180,000          100,000

  ○덕산파크골프장 주변 정비사업                50,000                  0           50,000

  ○국민체육센터 리모델링 사업                50,000                  0           50,000

공공체육시설 활성화 40,000 0 40,000

생초 파크골프장 조성사업 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ○생초 파크골프장 조성사업 실시설계용역
               20,000                  0           20,000

  ○생초 파크골프장 조성사업 소규모 재해환경

    영향평가 용역                20,000                  0           20,000

재무활동(문화체육과) 278,125 29,872 248,253

보전지출 278,125 29,872 248,253

보조금 반환금 278,125 29,872 248,253

802 반환금기타 278,125 29,872 248,253

01 국고보조금반환금 201,515 20,296 181,219

  ○2020년 향교서원문화재 활용사업 집행잔액

   (이자포함)                   268                  0              268

  ○2020년 생생문화재 사업 집행잔액
                4,355                  0            4,355

  ○2020년 생생문화재 사업 이자발생액
                   13                  0               13

  ○2021년 문화재 재난안전 관리사업 집행잔액
               11,306                  0           11,306

  ○2021년 통합문화이용권 사업 집행잔액(이자포함)
               44,391                  0           44,391

  ○2021년 스포츠강좌이용권 지원사업 집행잔액

   (이자포함)                 1,895                  0            1,895

  ○2021년 생활체육지도자 활동지원사업 집행잔액

   (이자포함)                27,035                  0           27,035

  ○2021년도 문화재 긴급보수사업 이자발생액
                   98                  0               98

  ○2021년도 문화재 긴급보수사업 집행잔액
                6,986                  0            6,986

  ○2021년 이전 국가지정문화재 보수정비사업 집행잔액
               84,872                  0           84,872

02 시ㆍ도비보조금반환금 76,610 9,576 67,034

  ○2021년 우수 선현제례 행사 지원사업 이자발생액
                    2                  0                2

  ○2020년 향교서원문화재 활용사업 집행잔액

   (이자포함)                    81                  0               81
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      6,623,010원

      2,108,440원

      5,384,000원

      6,198,230원

      1,363,240원

      243,240원

      2,340원

      14,764,150원

      28,324,980원

      622,570원

      1,306,290원

  3,680원

부서: 문화체육과
정책: 재무활동(문화체육과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2021년 향교활성화사업 집행잔액(이자포함)
                6,624                  0            6,624

  ○2021년 문화재 재난안전 관리사업 집행잔액
                2,109                  0            2,109

  ○2021년 통합문화이용권 사업 집행잔액(이자포함)
                5,384                  0            5,384

  ○2021년 남명선비문화축제 지원 집행잔액(이자포함)
                6,199                  0            6,199

  ○2021년 장애인동아리 지원사업 집행잔액(이자포함)
                1,364                  0            1,364

  ○2021년 스포츠강좌이용권 지원사업 집행잔액

   (이자포함)                   244                  0              244

  ○2021년 시군 생할체육활동 지원사업 이자발생액
                    3                  0                3

  ○2021년 이전 국가지정문화재 보수정비사업 집행잔액
               14,765                  0           14,765

  ○2021년 이전 도지정문화재 보수사업 집행잔액
               28,325                  0           28,325

  ○2021년 이전 도지정문화재 보수사업 이자발생
    액                   623                  0              623

  ○2020년 생생문화재 사업 집행잔액
                1,307                  0            1,307

  ○2020년 생생문화재 사업 이자발생액                     4                  0                4
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